[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	октября
	20
	15
	г.

	№
	328

	с. Малый Атлым

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации в

границах  муниципального

образования сельское поселение Малый Атлым
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», главой 11. «Обоснование предложения по определению единой теплоснабжающей организации» Генеральной схемы теплоснабжения Октябрьского района, утверждённой Постановлением администрации Октябрьского района от 09.04.2014 № 1317 «О внесении изменений в постановление Октябрьского района от 25.02.2011 № 327 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Октябрьского района на 2011-2021 годы»»:

1. Присвоить Малоатлымскому муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым статус единой теплоснабжающей организации и установить зоны ее деятельности в зонах действия муниципальных котельных в с. Малый Атлым: котельная почты, котельная больницы, в с. Заречное: котельная школы, котельная сельского дома культуры, котельная гаража, в с. Большой Атлым: котельная школы, котельная водобашни, котельная гаража, в п.Комсомольский: котельная сельского дома культуры, котельная гаража, котельная водоочистного комплекса, в п. Большие Леуши: котельная школы   технологически объединенных с тепловыми сетями, в границах муниципального образования сельского поселения Малый Атлым.

2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на информационных стендах  и разместить на официальном сайте администрации сельское поселение Малый Атлым  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

сельского поселения Малый Атлым                                      С.В. Дейнеко
Согласовано :

Главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Гусева Лариса Леонидовна

«30»  октября 2015г. _______________________

Главный специалист по юридическим вопросам

Винарь Анна Евгеньевна

«30»    октября  2015г. ________________________

Указатель рассылки

К распоряжению администрации сельского поселения Малый Атлым

от «30»  октября  2015 года № 328
1. Гл  спец. по управлению муниципальным имуществом – 1 экз.

2. В дело-1 экз.

3. Малоатлоатлымское МП ЖКХ.

Итого:  3 экземпляра.

Главный специалист  по управлению

муниципальным имуществом                                                                Л.Л. Гусева

PAGE